ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
No 50

О внесении изменения в приказ
и.о.начальника Главного управления
ветеринарии Смоленской области-
главного государственного
ветеринарного инспектора Смоленской
области от 20.12.2019 № 68 «Об
утверждении значений базовых
нормативов затрат на оказание
государственных услуг на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с подпунктами "д" и "ж" пункта 4.21. раздела 4 Положения о
порядке формирования государственного задания на оказание государственных
услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений и
финансового обеспечения выполнения государственного задания, утвержденного
постановлением Администрации Смоленской области от 29.03.2016 № 178,

пр и к азы в а ю:

Внести изменение в приказ и. о. начальника Главного управления ветеринарии
Смоленской области - главного государственного ветеринарного инспектора
Смоленской области от 20.12.2019 № 68 «Об утверждении значений базовых
нормативов затрат на оказание государственных услуг на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов» (далее - Приказ), изложив таблицу 1 приложения к
Приказу в новой редакции (прилагается).

Начальник Главного управления
ветеринарии Смоленской области

-:
/. -· ·- -*___... -·· ~.------V · .А. Карамышев

2

Приложение
к приказу начальника
Главного управления ветеринарии
Смоленской области
ОТ ,f~ .. .(,(. ~о~о № 5 О

Базовые нормативы затрат на оказание государственных услуг на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Наименование Содержание Уникальный номер Значение базового норматива затрат на 2020 год, руб.
государственной услуги государственной услуги всего из них:

сумма затрат на сумма затрат на сумма затрат на
оплату труда с оплату труда с содержание

начислениями на начислениями на недвижимого
выплаты по оплате выплаты по оплате имущества,
труда работников, труда работников, необходимого для
непосредственно которые не выполнения

связанных с принимают государственного
оказанием непосредственного задания на оказание

государственной участия в оказании государственной
услуги государственной услуги

услуги

1 2 3 4 5 6 7
Проведение мероприятий Проведение плановых 8520000.99.О.АЦ44ААО3003 65,19 44,31 17,32 0,00
по предупреждению и диагностических
ликвидации заразных и мероприятий на особо
иных болезней животных, опасные болезни
включая животных (птиц) и
сельскохозяйственных, болезни общие для
домашних, зоопарковых и человека и животных
других животных, пушных (птиц)
зверей, птиц, рыб и пчел и
их лечению

Таблица 1

3

Проведение мероприятий I Проведение

Проведение мероприятий
по предупреждению и
ликвидации заразных и
иных болезней животных,
включая
сельскохозяйственных,
домашних, зоопарковых и
других животных, пушных
зверей, птиц, рыб и пчел и
их лечению

Проведение мероприятий
по предупреждению и
ликвидации заразных и
иных болезней животных,
включая
сельскохозяйственных,
домашних, зоопарковых и
других животных, пушных
зверей, птиц, рыб и пчел и
их лечению

по защите населения от
болезней общих для
человека и животных и
пищевых отравлений

Проведение мероприятий
по предупреждению и
ликвидации заразных и
иных болезней животных,
включая
сельскохозяйственных,
домашних, зоопарковых и
других животных, пушных
зверей, птиц, рыб и пчел и
их лечению

Проведение плановых
лабораторных
исследований на особо
опасные болезни
животных (птиц),
болезни общие для
человека и животных
( птиц), включая отбор
проб и их
транспортировку

Проведение плановых
профилактических
вакцинаций животных
(птиц) против особо
опасных болезней
животных и болезней
общих для человека и
животных (птиц)

ветеринарно-санитарной
экспертизы сырья и
продукции животного
происхождения
трихинеллез
Проведение плановых
диагностических
мероприятий,
направленных на
предупреждение особо
опасных болезней
животных (птиц) и
болезней, общих для
человека и животных
(птиц)

на

8520000.99 .О.АЦ47ААО2002

8520000.99.О.АЦ44ААО7003

8520000.99 .О.АЦ44АА 15003

122,53

63,41

65,73

66,65

81,96

41,76

46,84

45,57

32,02

16,32

18,30

17,81

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Проведение мероприятий Проведение плановых 111,93 76,03 29,71 0,00
по предупреждению и лабораторных
ликвидации заразных и исследований,
иных болезней животных, направленных на
включая предупреждение особо
сельскохозяйственных, опасных болезни
домашних, зоопарковых и животных (птиц),
других животных, пушных болезней, общих для
зверей, птиц, рыб и пчел и человека и животных
их лечению (птиц), включая отбор

проб и их
транспортировку

Проведение мероприятий Проведение плановых 67,07 44,43 17,35 0,00
по предупреждению и профилактических
ликвидации заразных и вакцинаций животных
иных болезней животных, (птиц) против особо .
включая опасных болезней
сельскохозяйственных, животных и болезней,
домашних, зоопарковых и общих для человека и
других животных, пушных животных (птиц)
зверей, птиц, рыб и пчел и
их лечению
Проведение мероприятий Проведение 65,73 46,84 18,30 0,00
по защите населения от ветеринарно-санитарной
болезней общих для экспертизы сырья и
человека и животных продукции животного

происхождения на
трихинеллез

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	-:
	/
	. -· ·- -*
	___ ... -·· ~
	.------ V · .А. Карамышев

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Приложение
	к приказу начальника
	Главного управления ветеринарии
	Базовые нормативы затрат на оказание государственных услуг на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
	Таблица 1

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Page 4
	Tables
	Table 1